
V
ŕ

l

l
l
Ĺ
ti
!
i

j
itj

ČESKÝ RÁJ
REKREAČNÍ STŘEDISKO

Smlouva o rekrcaěnim pobytu dětí a mládeŽe

uzavřená inezi smluvními stranami:

OF dance group ls.
se šidlem: Valentova m Íl 21, Chodov, !49 00 Praha 4,
zapsaný ve spolkovém rejstříku u ms v Pwz¢, sp. zti. L 69279,
lčO"%53Q77o,

ldák jetí nDOduvatd")

na straně jedné;

a
ZŠ a MŠ DR EDVARDABENEŠE ' " '" .
Nám. Jiřihů Berana SUD
196 UO Praha 9, Čakovice
IČO. 70918805

(dále ,jen ,,Obj¢dnate|")

na straně druhé:
dodavatel a Qbjednatel (spoleCné také ,,smluvní strmý")

dle ustancneni § 1746 udst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník



I. Preambule

Dodavatel je .ěpolkew jäQž cikm ,je rytvářet přiznivC prostkdí pro komplexní rozvoj a
propaeaci všech tanečních a dalších spor(ov"ních aktivit dčtí, mládeže i dospčlých, zajistit
jejich dostupůost pro co nejširší okruh zájemců, a to při zachováni rovnoprávných
podmínek pro všechny, Přostřcdnictvim organizováni a zpřistupnčni sportovních činnosti,
sdružení přispívá k výchově mládeže k pozitivníin občanským postojům, vede ji
k respektování zásad fair play a ke zdravému způsobu života a poskytuje ji prostor pro
naplňováni volného času bez drog, alkoholu a jakékoliv jiné nebezpeCné závislosti.

Objednatel jc subjektem. který respektuje µ's1áni dodavaiele vyplývajicihu z jeho výše
uvedeného statusu a proto bere na vědomi speciálni podmínky předmětu této sĹn|ou\-y

II. Předmět smlouvy

2.1 Dodavatel se zavazuje zajís:it Objednateli rekreační pobyt a poskytnour stra\'ováni v
rckreačnůn středisku český Ráj - adresa: Blata 61. 5% 01 Zámostí - Blata (dále jen
.,rekreační středisko") v terminu od pondělí 16.5 2022 do pátek 20.5, 2022. (dále jcn
,,rekreační PObyŕ")u

2.2 poskytovanými službami se pro účely této smlouvy rozumí:

a") poskytnutí rekreačního pobytu v termínu spccifkôvaném v a. 2.1 tCto smlouvy' pto 50 osob,
př¢sr]ý počet osob bude objednatelem upřcsnčn nejpo'déji 14 dni před přijez&m.

b) poskytnuti ubytováni a stravováni ťonnou plné penze na 4 kakndářnich dni. Stravování
, V

formou pInC penze se pro účely této smlouvy rozumí poskytnutí všem účastníkům rekřeačniho
pobytu stravy Sx dennč vc formě: snídaně, občd, svačina, veček, IT. večeře. Dodavard sc dále
zavazuje poskytnout účasuíikům rekreačního pobytu v prostorách jidclny rekreačního střcdiska
caj nebo št"ávu. a to od 8:00 do 22.00 hod. Stravu je dodavatel povinen zajistit podle
stravovacích norem pro školní jídelny. Hodiny výdeje stravy budou domluveny mezi smluvnitni
stranami první den při příjezdu Objednatele na rekreační pobyt, Stravováni je zahájeno
poskytnutím oběd dne 16. 5. 2022 v 12:00 hodin a ukončeno poskytnutím snidanč dne 20. 5.
2022 v 8:00hodin:

c) využívání a pQskytnuti pitné vody v pmstorách rekreačního střediska;

d) poskytnuti ostatních prosror rekreačního střediska pro volnoČasovC aktiviry, jako '
např.uCebny. tělocvičny, sálů venkovního hřišlč, terasy. ohniště apod. Dodavatel je povinen
poskytnout Objednateli die dohody výše uvcdcné prostory.

l

m Ostatní podmínky rekreačního púbytu

l
l

i

i

i

;



3.1 Objednatel bere na vědůnú. Z¢ pruvozovani r'ekrcačniho zařízeni není pro Dodavatele jeho
hlavni Cinnosti a proto jsou pro ného úvazné počiy rezetvovaných lůžek. Podle této rezervace
připraví dodavatel v rekreačním středisku $travQvál}j a ubylovánj. Pokud při samotném odběru
sIuZeb dle této smlouvy bude fáktický počet liižek/ubytovaných menší, je odběratel povinen
uhradit veškeré služby v počtu mcn'uvaných lůžek dlc ČI. 2.2 písm. a) této smlouvy. To
neplarí, pukud bude pučet účastníků rekreačníhu pubyiu nižší o 5% a mCnč, než půvudnč
rezervovaných mist.

3.2 Objednateli budou ptiděkna jůZka dle počtu rezervovaného v této smlouvč, resp. v počtu
poZadovaném Objednatelem po jeho upřesněni dle Článku 2.2 písm. a) této smlouvy. A bude
ůbytován v kamenné budor'Č ze spolcčnými sociálkamy,

3 3 Objcdnatcl bere na t"čdomi, že pokoje jsou '"ybavcny převážné palandami a D[)davate| se je
připravit k ubytováni &jc 16. S. 2022 od I0:(Uj hod ( nebo dle dohoďý). Rekreační

pobyt Objednatele konči 20. S- 2022 a Objednatel je povinen uvolnit pokoje nejpozdcji v 10:00
hod ( nebo dle dohody). Postele na pokojích jsou vybavené dekami s polštářem LoZni
pu"lečeni Objcdnatel obdrZi od Dodavatele při nástupu pobytu a Objednatel bere na vědomi, Ze
pustek si sám povléká i MCkä vlastními šikmí Dodavatcl sc zavazuje během rekreaCniho
pobytu mjisút denní úklid poskytůutých prostor a v ptostorkh sot':álnich zařízení poskytoí at
Objedmreli roaktni papír. Ručníky a mýdla si zajišťujc Objcdnatcl svCpomoci.

3.4 Při nástupu na rekreační pobyt je Dodavatel povinen předat Objednaieli prústory
rekmčniho střediska v uklizeném stavu. Dodavatel má pŕávo při předáni objektu na opts
idcntifikačnich údajů Objcdnatclc. Při odchodu Dodavatel s Objcdnatckm zkontroluje stav
pU3kyk1ulého ubjcktu a případně od Objednatele poskytnuté klíče.

lV Cena za rekreaČni pobyt a.způsôb její úhrady
· P

4 l Ctmu za rekreační pobyt \č¢tňč stravuváni a poskytnuti základních služeb dle č. 2.2 této
smlouvy smluvni strany sjednaly na částku 2400,-KČ za jednu osobu a jcden pubyt. Tato cena
pobytu je cena konečná. Objednatel je však nad rámec této úhrady povinen uhradit obcí daný
rckreaČni poplatek dle počtu osob.

4.2 Cena mhmuje poskytnutí služeb uvedených y čI. 2.2 písm. a) až d) táu smlouvy a dále:

a) spotřebovanou elektňckou energii:

bi poskymuti polštářů. dek a povlečeni;

C) poskytnuti toaktního papíru na sociálních zařizenich: u ,

f) spuúebu vody.

I

r
l
l
:

i

;



Bp

4.3 Celkovou částku za rekreační pobyt je Objednatel povincn ul)rad)t Dcjdavaľe|i na jeho účet
specifikovmý v čI- 4.2 léto smlouvy na 7ákladč faktury s minimálni splawosti 14 dnů, kterou
vystaví Dodavatel Objednateli po skonCcní TckreaCáil)o pobytu. Faktum musí splňovat
podmínky daňového dokladu ve smyslu obccnč závazných právních předpisů Ceské republiky.
V případě, že tomu tak nebude, nebo läktura bude obsahovat částku k úhradě v ruzporu su
stanovením ceny za rckrcaCni pobyt dle této smlouvy, je Objednatel oprávnčn Dodavateli
chybnou fakturu vrátit a čekat na rystaveni a doručeni faktury správne. V takovémto případě je
pcwastavcna splatnost faktury a lhůta splatnosti začíná bčh:t po obdrzcní správné faktury
Objcdnatclem.

v. Stornopoplatky

5.1 Objednatel bere na vědomi. stále s ohlcdcm na vše výše Llv¢d¢né, Ze provozováni
rekreačního zařízeni není činností l)odavatele, ak je pouze nástmjem k 7ajišťováni cílů a
poslání spolku. Proto bere objedaatel Dá vědomi, Ze je oprávněn stornovat závazné c)bjcdnané
služby ('ekreačni pobyt) touto smlouvou za podmínky, že uhradí stornopoplatky vc výši 250kč
osoba'den, jejichž výše je stanovena v závislosti na období, ve kterém jsou objdnané služby
zmšeny a to takto:

" 6 měsíců a
vice (včetně) před nástupem Objednatele na rekreační půbyt 50 % z celkové ceny pobytu:

r 0 y ostatních
případech 100 % z ceny pobytu. " " · "

5.2 Při pře(iCasném odjezdu Objednatele z důvodů na straně Objednatele je účtcwán
stornopoplatek vc vyši 100% z objednaných a nevyčerpaných siuZcb. toto neplatí pru případ,
kdyby došlo k odjezdu Objednatele z důví'dů jakChokohv rozhodnuti Mintstcrstva 7dra\'otnictvi
ČR, nebo příslušné Krajské hygienické stanice kvůli výskytu nemuci COVII) 19. a to ĺ u osob
Objednatele.

5.3 Za ntwyčerpané objednané služby a za nněnu služeb v průběhu pobytu (ubyrováni,
stmvováni a služby) sc ncp()skytuje žádná finanCní náhrada, tím není dotčeno ustanovení článku
5.2 a 6,2 plm. c) této smlouvy.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

,

6.1 Povinnosti Objcdnatele:

a) řídit se provozním řádem Dodavatele. vyvarovat se jednání, které by vedlo k pQškozeni
objcktu či zařízeni:



- .. ,. . . .. . . . ',- .— . . · "m-'

b) dtdrZ()\'31 zásady bezpečnosti, ze,jména požární předpisy, ne7asahova( do ekktroinstalace;

C) Objednatel Ludp(jvidá vůči Dodavateli za škudy, které vznikly jeho 7avinčninL nebo
zaviněním všech účastníků jeho pobytu. Objednatel není povinen hradit běžné opotřebeni
re*ačniho objektu a jeho inventáře. Za bčžné opotřebeni se nepovažuje: veškeré ruzbiti či
prokopauti dveří, oken. skříni, soc. zaříL¢ni, svítidel, obrazů a elektrických spočřebičá Případné
způsobené škody Objednatelem, je objédnatel povinen uhradit v hotovosti na místě Dodavateli;

d) nahlásit l)odavatdi faktický počet osob při přijeLdu ria rckrcačni pobyt a bezodkladné
informůvat Dodavaide o zmčnč počtu osob.

c) nahlásit vedoucímu kuchaři změnu poCtu osob během rekreačního pobytu. tzn. případné
odjezdy ze zdravotních důvodů, a poZadavky na změny ve stravě ze zdravotních dů»'odů;

Ď předat Dodavaleli svůj poZaiavek ria využíváni tréninko\i'ch ploch a respektovat jeho pokyn
v této věci a

g,) :'aplatit ccňu za rekreační pobyt.

6.2 Povinnosti Dodavatele:

a) wňQžňit Objednateli využiti Tekreačního objektu po sjednanou dobu;

b) posky1nout Objednateli vcškerů služby spccil"kované v této smlúuvé řádně, v celém rozsahu
a včas:

C) seznámit Objednatele s prU"Ů¥m a vybavením rekreačního areálu a
r

d) přesné určit Objcdnaíuh vyvživáni Keninkový¢h ploch dle jeho závazné objednávky

vIl. Závěrečná ustanůvení

7.] Tato smlouva byla sepsána vc dvou vyhotcveoich a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu druhé srnluvni strany.

7.2 Dodatky k tCto smlouvě jsou moZnC pouze písemnou formou po dohodč obou smluvních
síran.

7.3 Dodavatel prohlašuje, že rekreaCni středisko je schváleno pro provoz dle této smlouvy od ·
mimě příslušné hygienické stanice.

7.4 Taro smlouva je uzaviUa na dobu určitou a nelze jí zrušit výpovědní lhůtou. její platnosr
konči při dodrž-ční všech platebních podmínek poskdnim dnem objednaného pobytu dle ČI, 2.1



~

této smlouvy.

?.5 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně ncuprar'cnC se řidl režimem obecně plarnC
právni úpravy ČR a dle výsjuvné dohody smlwmich stran zák. č 89·'2012 Sb.. občanským
zákoníkem.

7.6 Smluvní strany se výsĹovIIč dohody: že veškeré spury vyplývajici z této smlouvy sc budou
řešit nejprve smírnou cestou. Nepodaří-li se je přes veškerou snahu smluvních stran vyŕcšit
smírně, budou tyto spory řešeny obecnými včcnč a místně příslušnými soudy České republiky.

7.7 Smluvní strany prohlašuji. že si tuto smlou¥u řádně přeCetli. porozuměli ji a souhlasí s jejím
obsahem. Tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důka,t toho
připojuji své podpisy.


